

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» сентября 2022 г.

№ 61

с. Усть-Калманка

«О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Усть-Калманского района от 28.10.2020 г. № 415 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Усть-Калманском районе 2021-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования, в целях реализации Постановления Администрации Усть-Калманского района от 11.12.2013 г. № 433 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Усть-Калманского района от 28.10.2020 г. № 415 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Усть-Калманском районе 2021-2025 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел «Профилактика злоупотребления наркотиками» муниципальной программы изменить и дополнить пунктами в следующей редакции:

- в п. 2.7 в графе «срок исполнения» словосочетание «ежегодно в течение всего срока реализации программы» заменить на словосочетание «по мере необходимости»;

- в п. 2.12. в графе «срок исполнения» словосочетание «ежегодно сентябрь» заменить на словосочетание «по мере необходимости»;

1.2. Раздел «Лечение реабилитация и ресоциация лиц, потребляющих наркотики без назначения врача» муниципальной программы изменить и дополнить пунктами в следующей редакции:

- в п. 3.5 в графе «срок исполнения» словосочетание «в течение всего срока реализации программы» заменить на словосочетание «по мере необходимости»;

1.3. Раздел «Пресечение незаконного оборота наркотиков» муниципальной программы изменить дополнить пунктами в следующей редакции:

- в п. 5.1 в графе «срок исполнения» словосочетание «Ежегодно в течение срока действия программы июнь-сентябрь» заменить на словосочетание «по мере необходимости»;

- в п. 5.2 в графе «срок исполнения» словосочетание «Ежегодно в течение срока действия программы» заменить на словосочетание «по мере необходимости»;

- в п.5 1 в графе «срок исполнения» словосочетание «Ежегодно в течение срока действия программы» заменить на словосочетание «по мере необходимости».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Н.В. Теплякову.

Глава района



В.Ф. Наумов